Постановление
Администрации Кинешемского муниципального района

от 01.09.2022 № 282

г. Кинешма

(в ред. постановления Администрации Кинешемского муниципального района от

18.01.2023 № 16)

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной

образовательной программе»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 9, 12 и

36 Устава Кинешемского муниципального района Ивановской области,

Администрация Кинешемского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение по

дополнительной образовательной программе».

2. Обязанности по организации предоставления муниципальной услуги

возложить на управление образования Кинешемского муниципального

района.

3. Обнародовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании - на официальном сайте Кинешемского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Кинешемского муниципального района

по социальным вопросам Дыдыкина С. В.

Глава

Кинешемского муниципального района                                        В. И. Рясин